STATO DIOCCUPAZIONE:
Limmobile è occupato daldebitore che ha diritto diabitazione vitalizio (anno di nascita 1938)

CUSTODE clUDlZlARlO: AW ALICE FALZONI- VIA CANIGGIA 6 - ALESSANDRIA- TEL 0131.41663 - FAX 0131'

236287 - PEC aw.al icefalzon i@pec,it

PREZZO BASE di €, 74.250 (euro settantaquattromiladuecentocinquanta//00); SONO AMMISSIBILI ANCHE

oFFERTE INFER|OR|A TALE 9REzzO, FINO AL LIMITE DEL 75% DEL PREZO BASE (OFFERTA MINIMA PARI A

€ 55.687,50 (eu ro cl nquantaci nquemilaselcentottantasette//50)

FISSA

per la deliberazione sull'offerta e/o per la gara tra più offerenti alle quali provvederà il Professionista Delegato